Septimo queritur, Quis possit constituer, vel habere seruum peculium gerentes, aut administrantes? In *I. Licet. §. pari autem ff. de peculio*, sic dicit Vlpia pari autem refert seruus quis masculi, an mulieris fuerit: nam & de peculo mulier conuenienter. Padus etiam impuberes dominos, de peculo obligari sit: non enim cum ipsis impubibus contrahitur, ut tutoris auctoritatem spectemus. Idem adiicit: pupillum non possit seruo peculium constitutre, nec tutoris auctoritate. In furio quoque curatorem dicimus dandam de peculio actionem: nam & ius seruus peculium habere potest, non si fuerit concessum, ut habeant, sed si non fuerit prohibitum, ne habeant.

Octavo queritur, Quando & Quomodo peculij minuantur, vel finiantur? In *I. peculium est ff. de pecul. ait Pompon.*

serui